
MATERIALE INSTALATII

I.D.: 88928269

Data publicarii	02.11.23	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 246,86 RON - 246,86 RON

Descriere: 00010 45GR0002 #?RACORD RAPID DIN FONTA ZINCATA GF FE PT IMBINARE TEVI 1/2" buc 2 88,24 176,48 33,53 00020 40N 0002 #NIPLU DIN ALAMA CROMATA/NICHELATA "HIDRA" FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 1/2 buc 2 4,19 8,38 1,59 00030 40D60227 DOP COLECTOR DIN ALAMA NICHELATA "HIDRA" FI 1/2 buc 2 4,19 8,38 1,59 00040 40020407 !ROBINET CALORIFER TUR COLTAR, BIANCHI, 1/2" FI-FE buc 2 26,81 53,62 10,19
